
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

13.02.2017.

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave Vrsta provedenog postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i 
rok na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor
temelju ugovora i 

informacijskog sustava CARNet-a, te usluge 

SAP licenci za potrebe SAP IPIS

1-15-VV-OS 2014/S 002-0007158
Okvirni sporazum  -
 otvoreni postupak 

739.118.55,00 kuna
09.03.2015.

01.01.2015.-31.12.2015.
b4b d.o.o. 31.12.2015. 514.118,56 kuna 28.1.2016.

2-15-MV-OS 2013/S 002-0098747
Okvirni sporazum  -
 otvoreni postupak 

292.837,50 kuna
09.04.2015.

01.01.2015.-31.12.2015
VIP net d.o.o. 31.12.2015. 330.460,61kuna 28.1.2016.

4-15-VV-OGP 2015/S 002-0016199 16.027.274,68 kuna 
21.10.2015.

21.10.2015.-08.02.2016.

Zajednica ponuditelja: 
SEDAM IT d.o.o. , Hrvatski 

Telekom d.d. i King ICT 
d.o.o. 

08.02.2016. 16.027,247,69 kuna 05.4.2016.

6-16-MV-OP 2016/S 002-0004156 Otvoreni postupak 584.210,00 kuna
07.04.2016.

07.04.2016.-06.06.2016.
STORM COMPUTERS 

d.o.o.
06.06.2016. 584.210,00 kuna 15.06.2016.

Primavera P6 Enterprise Project Portfolio 
Manager

7-16-MV-OP 2016/S 002-0004302 Otvoreni postupak 561.750,00 kuna
19.04.2016.

19.04.2016.-01.07.2016
Primakon d.o.o. 01.07.2016. 561,750,00 kuna 21.6.2016.

Nabava sustava za nadzor i upravljanje 

sigurnosno testiranje
12-16-MV-OP 2016/S 002-0008083 Otvoreni postupak 

Grupa 1. 
1.030.012,50 kuna

Grupa 2. 
479.838,40 kuna

Grupa 3. 
109.820,74 kuna

Grupa 4. 
204.488,85 kuna

Grupa 1.
19.09.2016.

19.09.2016.-19.12.2016.

Grupa 2. 
23.09.2016.

23.09.2016.-24.10.2016.

Grupa 3. 
23.09.2016.

23.09.2016.-24.10.2016.

Grupa 4. 
19.09.2016.

19.09.2016.-26.10.2016.

Grupa 1. 
DIVERTO d.o.o.

Grupa 2.
KING ICT d.o.o.

Grupa 3. 
NetVision d.o.o.

Grupa 4.
DIVERTO d.o.o.

Grupa 1. 992.012,50  kn  
Grupa 2. 479.838,40  kn 
Grupa 3. 109.820,74  kn 
Grupa 4. 204488,85 kn

20.12.2016.    
03.11.2016.  
12.12.2016.  
03.11.2016.

SAP licenci za potrebe SAP IPIS CARNet 
sustava

16-16-MV-OS 2016/S 002-0009552
Okvirni sporazum  -
 otvoreni postupak 

869.962,00 kuna
07.06.2016.

01.01.2016.-31.12.2016.
b4b d.o.o. 31.12.2016. 769.962,02kuna 25.1.2017.

upravljanje aplikacijskim prometom 17-16-MV-OP 2016/S 002-0010262 Otvoreni postupak 795.000,00 kuna
17.06.2016.

01.07.2016.-31.12.2016.
Sedam IT d.o.o. 31.12.2016. 795.000,00 kuna 25.1.2017.

sustava 18-16-MV-OP 2016/S 002-0010272 Otvoreni postupak 1.084.485,00.kuna
30.06.2016.

01.01.2016-31.12.2016.

Zajednica ponuditelja: 
Sedam IT d.o.o. i Utilitas 

I.T. d.o.o.
31.12.2016. 1.084.485,00 kuna 25.01.2017.

VoIP/IPCC/CRM sustava
19-16-MV-OP 2016/S 002-0010276 Otvoreni postupak 1.345.500,00 kuna

30.06.2016.
01.01.2016-31.12.2016.

Sedam IT d.o.o. 31.12.2016. 1.345.500,00 kuna 25.1.2017.

Nabava nadogradnje Nacionalnoga 
informacijskog sustava prijava i upisa u 22-16-MV-PP 2016/S 003-0015373 665.000,00 kuna

04.07.2016.
04.07.2016.-31.12.2016.

Fakultet elektrotehnike i 
31.12.2016. 66,500,00 kuna 20.12.2016.

Nabava nadogradnje Nacionalnoga 
informacijskog sustava prijava i upisa u 23-16-MV-PP 2016/S 015-0013363 320.000,00 kuna

04.07.2016.
04.07.2016.-31.12.2016.

KING ICT d.o.o. 31.12.2016. 320.000,00 kuna 30.12.2016.

1/2



REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA

Predmet ugovora
Evidencijski broj 

nabave 
Broj objave Vrsta provedenog postupka

Iznos sklopljenog 
ugovora

Datum sklapanja i 
rok na koji je ugovor 

sklopljen

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor
temelju ugovora i 

upravljanje standardiziranim skupinama 
podataka eMatica

26-16-MV-PP 2016/S 015-0018732 1.144.000,00 kuna
14.09.2016.

01.01.2016.-31.12.2016.
KING ICT d.o.o. 31.12.2016. 1.144.000,00 kuna 30.12.2016.

28-16-VV-OP 2016/S 002-0018017 Otvoreni postupak 1.948.750,00 kuna
07.11.2016.

07.11.2016.-22.12.2016.
Sedam IT d.o.o. 22.12.2016. 1.948.750,00 kuna 13.12.2016.

29-16-VV-OP 2016/S 002-0018577 Otvoreni postupak 2.117.500,00 kuna
07.11.2016.

07.11.2016.-25.01.2017.
SEDAM IT d.o.o. 25.01.2017. 2.117.500,00 kuna 17.1.2017.

Nastavak rada na projektu
30-16-MV-PP 150.000,00 kuna

17.10.2016.
17.10.2016.-31.12.2016.

Fakultet elektrotehnike i 
31.12.2016. 150.000,00 kuna 5.12.2016.

Nabava sustava za pohranu i dijeljenje 
podataka

32-16-MV-OP 2016/S 002-0023463 Otvoreni postupak 620,291.25 kuna
06.12.2016.

06.12.2016.-16.01.2017.
Storm Computers d.o.o. 16.01.2017. 620.291,25 kuna 28.12.2016.

2/2


